
EUROSTAND Calendrier SAISON 2023-2024
Septembre 2023 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M

1
2
3
4
5
6
7
8
9 JAVELINE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

EUROSTAND-CUP

CHALLENGE JAVELINE

TRIANGULAIRE ARMES ANCIENNES

STEL 2021-2022 1 / 16 14/05/2024



Octobre 2023 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 JAVELINE
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

STEL 2021-2022 2 / 16 14/05/2024



Novembre 2023 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 ONCFS
15
16
17
18 JAVELINE jp bfi
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

STEL 2021-2022 3 / 16 14/05/2024



Décembre 2023 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3 Moselle ARB 18 M
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16 JAVELINE
17
18
19
20
21
22
23

24
25 FERIE
26 FERIE
27
28
29
30
31

Moselle 10 M

Moselle CDFC EDT
Moselle CDFC adultes

FERMETURE de Fin d'Année

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

STEL 2021-2022 4 / 16 14/05/2024



Janvier 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M

1

2

3
4
5
6
7 LORRAINE ARB 18 M 14/01/2024
8
9

10
11
12
13 JAVELINE 
14 14/01/2024
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27 04/02/2024
28 04/02/2024
29
30
31

Lorraine 10 M

Lorraine CDFC adultes
Lorraine CDFC EDT

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

STEL 2021-2022 5 / 16 14/05/2024



Février 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3 bfi1
4 bfi2
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17 JAVELINE 
18
19
20
21
22
23
24 cac
25
26
27
28
29

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

STEL 2021-2022 6 / 16 14/05/2024



Mars 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9 JAVELINE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Pâques                31

Moselle EDT

Moselle TAR 

Moselle Armes Anciennes

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

Montage

Montage

Coupe Lorraine TAR + Régional ISR

MONTAGE

Montage

EUROSTAND-CUP 

STEL 2021-2022 7 / 16 14/05/2024



Avril 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6 EDT : 07/04/02024
7 ARB IR900 Rimfire : 07/04/2024

8
9

10
11
12
13 bfi3
14 14/04/2024 bfi4
15
16
17
18
19
20 JAVELINE
21
22
23
24
25
26
27
28 ARB IR 900
29
30

JAVELINE CHALLENGE

Lorraine EDT

Lorraine Armes Anciennes

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

Moselle 25-50 M

Montage

Montage

Moselle Rimfire
Lorraine Rimfire

STEL 2021-2022 8 / 16 14/05/2024



Mai 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12 12/05/2024
13
14
15
16
17
18
19 ARB MATCH 30 M
20
21
22
23
24
25 JAVELINE
26 02/06/2024
27
28
29
30
31

Championnat de France Armes Anciennes

Séléctions Nationales

Lorraine TAR

Lorraine 25-50 M

Montage

Montage

Montage

CO
N

G
ES

 S
CO

LA
IR

E

CDF EDT

Démontage

Moselle S.M.

Montage

STEL 2021-2022 9 / 16 14/05/2024



Juin 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1 evaluation bfi
2 02/06/2024
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15 JAVELINE 
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 Challenge EDT

CDF BENCH

CDF RIMFIRE
CDF ARB FIELD

CDF TAR

Lorraine S.M.

STEL 2021-2022 10 / 16 14/05/2024



Juillet 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 JAVELINE 
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Championnat de France S.M.

Montage

Démontage

CDF 25-50

STEL 2021-2022 11 / 16 14/05/2024



Août 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17 JAVELINE 
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

STEL 2021-2022 12 / 16 14/05/2024



Septembre 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 JAVELINE 
15
16
17
18
19
20
21 JAVELINE 
22 JAVELINE 
23
24
25
26
27
28
29
30

EUROSTAND-CUP

STEL 2021-2022 13 / 16 14/05/2024



Octobre 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13 30 ANS USTV
14
15
16
17
18
19 JAVELINE 
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

TRIANGULAIRE ARMES ANCIENNES

STEL 2021-2022 14 / 16 14/05/2024



Novembre 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16 JAVELINE 
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STEL 2021-2022 15 / 16 14/05/2024



Décembre 2024 A1 A2 A3 A4 25 M 50 M 50 M libre 100 M 200 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 JAVELINE 
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 FERIE
26 FERIE
27
28
29
30
31

FERMETURE de Fin d'Année

STEL 2021-2022 16 / 16 14/05/2024


